世羅町住宅リフォーム補助事業変更承認申請書

年  月  日

世羅町長 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定を受けた世羅町住宅リフォ

ーム補助事業について、次のとおり変更したいので、世羅町住宅リフォーム補助事業実施

要綱第９条第１項の規定により申請します。

（添付書類）

 １ 変更する内容が確認できる書類（図面等）

変更の内容

変更前

ﾘﾌｫｰﾑに要する費用

の見積額
金         円

変更後

ﾘﾌｫｰﾑに要する費用

の見積額
金         円

変更の理由